
 Zarządzenie Nr 11/2023

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży z dnia 28.04.2023r.
w sprawie powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowa-

nia o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej
130 000 złotych na usługę zorganizowania i przeprowadzenia zawodów triathlo-

nowych pod nazwą "VIII Triathlon MOSiR Łomża” dnia 6 sierpnia 2023r. w ra-
mach realizacji projektu pn. Łomża – Miasto, w którym żyję i pracuję finanso-
wanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 - Pro-

gram Rozwój Lokalny

Na podstawie §2 ust. 1 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2021 Dyrektora Miejskie-
go Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży z dnia 8 luty 2021r. w sprawie trybu postępo-
wania  przy  udzielaniu  zamówień  publicznych w  Miejskim  Ośrodku  Sportu
i Rekreacji w Łomży, zarządzam co następuje:

§  1  Powołuję  Komisję  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 130 000 złotych
na "Usługę  zorganizowania  i  przeprowadzenia  zawodów triathlonowych pod
nazwą "VIII Triathlon MOSiR Łomża” dnia 6 sierpnia 2023r. w ramach realizacji
projektu pn. Łomża – Miasto, w którym żyję i pracuję finansowanego ze środ-
ków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 - Program Rozwój Lo-
kalny", w następującym składzie:

1. Przewodniczący – Sylwia Wysocka
2. Zastępca Przewodniczącego – Kamil Walczyk
3. Sekretarz – Joanna Buczyńska
4. Członek – Aleksandra Świtaj

§ 2 1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.
2. Komisja zakończy pracę z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnie-
nia postępowania.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Modzelewski
Dyrektor MOSiR w Łomży
                                                  


